
ZARZĄDZENIE NR 24/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 23/23 Burmistrza Nasielska z dnia 2 lutego 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882E602C-C98D-447E-BBC1-36F1FBBEE5EC. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 24/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 2 lutego 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 221 465,00 14,62 10 221 479,62

75011 Urzędy wojewódzkie 811 100,00 0,00 811 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -800,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 800,00 20 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 746 165,00 0,00 8 746 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 000,00 -42 700,00 4 957 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 42 700,00 57 700,00

75095 Pozostała działalność 300 500,00 14,62 300 514,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14,62 14,62

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
673 160,27 0,00 673 160,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 518 260,27 0,00 518 260,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 -11 359,00 89 641,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
45 000,00 11 359,00 56 359,00

69 380 558,03 14,62 69 380 572,65Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882E602C-C98D-447E-BBC1-36F1FBBEE5EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

